

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<p data-bbox="498 596 1092 663">託送供給約款</p> <p data-bbox="647 722 943 764">(小売託送)</p> <p data-bbox="557 903 1032 945">平成29年8月29日実施</p> <p data-bbox="540 1621 1062 1663">東部瓦斯株式会社</p>	<p data-bbox="1389 886 1528 961">実施日の変更</p>	<p data-bbox="1825 596 2418 663">託送供給約款</p> <p data-bbox="1973 722 2270 764">(小売託送)</p> <p data-bbox="1863 903 2380 945"><u>平成29年10月30日実施</u></p> <p data-bbox="1875 1621 2398 1663">東部瓦斯株式会社</p>

変更しようとする部分を明らかにした託送供給約款の新旧対照表

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<div data-bbox="436 699 1166 1125" style="border: 1px solid black; padding: 10px; text-align: center;">平成28年12月26日認可 平成29年 3月27日届出 平成29年 7月10日届出 平成29年 8月18日届出</div>	追 加	<div data-bbox="1762 680 2490 1165" style="border: 1px solid black; padding: 10px; text-align: center;">平成28年12月26日認可 平成29年 3月27日届出 平成29年 7月10日届出 平成29年 8月18日届出 <u>平成29年10月17日届出</u></div>

変更しようとする部分を明らかにした託送供給約款の新旧対照表

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<p>1. ～45. 略</p> <p>附則</p> <p>1. 実施期日 この約款は、平成29年8月29日から実施いたします。</p> <p>2. ～4. 略</p> <p>(別表第1) (1)～(4) 略</p> <p>1. 略</p> <p>2. 福島支社エリア (1) 供給区域 福島県郡山市 赤木町、朝日1～3丁目、愛宕町、池ノ台、石湍町、駅前1.2丁目、大町1.2丁目、開成1～6丁目、香久池1.2丁目、亀田1.2丁目、久留米1～6丁目、桑野1～5丁目、小原田1～5丁目、御前南1～6丁目(ただし、旧字日向、旧字清水内向、旧字下衛門田、旧字西荒久を除く。)、菜根1～5丁目、栄町、咲田1.2丁目、桜木1.2丁目、静町、島1.2丁目、清水台1.2丁目、昭和1.2丁目、神明町、図景1.2丁目、台新1.2丁目、長者1～3丁目、堤下町、堤1丁目の一部(旧島1丁目、旧大槻町字柏山、旧大槻町字半縄田)、堤2丁目、鶴見担1～3丁目、堂前町、豊田町、虎丸町、中町、七ツ池町、並木1～5丁目、鳴神1～3丁目、中野1丁目、西の内1.2丁目、芳賀1～3丁目、麓山1.2丁目、菱田町、深沢1.2丁目、富久山町久保田、富久山町福原、富久山町八山田、方八町1.2丁目、細沼町、待池台1.2丁目、松木町、緑ヶ丘西1～4丁目、緑ヶ丘東1～8丁目、南町1.2丁目、緑町、向河原町、本町1.2丁目、桃見台、谷島町、山根町、八山田1～7丁目、横塚1～3・5.6丁目、若葉町、名郷田1丁目、字賀庄、字上亀田、字亀田西、字川向、字北畑、字桑野清水台、字五百渕西、字五百渕山、字菜根屋敷、字城清水、字名倉、字燧田、字深田台、字古川、字堀切西、字八木橋、字山崎、備前館1丁目 安積町日出山1丁目 安積町大字荒井のうち字安部、字飯塚、字梅田前、字河葉池、字上北井前、字下千保、字上屋敷、字雁股、字北井後、字北大部、字北千保、字北田、字北鎗ヶ池、字庚段、字柴宮山、字下北井前、字十九夜、字人星段、字水神前、字撫子東、字猫田、字年柄、字西北井、字林ノ越、字東北井、字東北井山、字東前田、字弁天、字方八丁、字細子、字萬海、字道場、字南千保、字鎗ヶ池、字雷神、字南大部、字下権現山、字大久保 安積町大字日出山のうち字西畑、字台畑 大槻町のうち字芦久根、字荒久、字牛道、字太田西、字小山田、字小山田表、字小山田西、</p>	<p>実施日の変更</p> <p>供給区域の追加</p>	<p>1. ～16. 略</p> <p>附則</p> <p>1. 実施期日 この約款は、平成29年10月30日から実施いたします。</p> <p>2. ～4. 略</p> <p>(別表第1) (1)～(4) 略</p> <p>1. 略</p> <p>2. 福島支社エリア (1) 供給区域 福島県郡山市 赤木町、朝日1～3丁目、愛宕町、池ノ台、石湍町、駅前1.2丁目、大町1.2丁目、開成1～6丁目、香久池1.2丁目、亀田1.2丁目、久留米1～6丁目、桑野1～5丁目、小原田1～5丁目、御前南1～6丁目(ただし、旧字日向、旧字清水内向、旧字下衛門田、旧字西荒久を除く。)、菜根1～5丁目、栄町、咲田1.2丁目、桜木1.2丁目、静町、島1.2丁目、清水台1.2丁目、昭和1.2丁目、神明町、図景1.2丁目、台新1.2丁目、長者1～3丁目、堤下町、堤1丁目の一部(旧島1丁目、旧大槻町字柏山、旧大槻町字半縄田)、堤2丁目、鶴見担1～3丁目、堂前町、豊田町、虎丸町、中町、七ツ池町、並木1～5丁目、鳴神1～3丁目、中野1丁目、西の内1.2丁目、芳賀1～3丁目、麓山1.2丁目、菱田町、深沢1.2丁目、富久山町久保田、富久山町福原、富久山町八山田、方八町1.2丁目、細沼町、待池台1.2丁目、松木町、緑ヶ丘西1～4丁目、緑ヶ丘東1～8丁目、南町1.2丁目、緑町、向河原町、本町1.2丁目、桃見台、谷島町、山根町、八山田1～7丁目、横塚1～3・5.6丁目、若葉町、名郷田1丁目、字賀庄、字上亀田、字亀田西、字川向、字北畑、字桑野清水台、字五百渕西、字五百渕山、字菜根屋敷、字城清水、字名倉、字燧田、字深田台、字古川、字堀切西、字八木橋、字山崎、備前館1丁目 安積町日出山1丁目 安積町大字荒井のうち字安部、字飯塚、字梅田前、字河葉池、字上北井前、字下千保、字上屋敷、字雁股、字北井後、字北大部、字北千保、字北田、字北鎗ヶ池、字庚段、字柴宮山、字下北井前、字十九夜、字人星段、字水神前、字撫子東、字猫田、字年柄、字西北井、字林ノ越、字東北井、字東北井山、字東前田、字弁天、字方八丁、字細子、字萬海、字道場、字南千保、字鎗ヶ池、字雷神、<u>字雷神山</u>、字南大部、字下権現山、字大久保 安積町大字日出山のうち字西畑、字台畑 大槻町のうち字芦久根、字荒久、字牛道、字太田西、字小山田、字小山田表、字小山田西、</p>

変更しようとする部分を明らかにした託送供給約款の新旧対照表

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<p>字小山田前、字柏山、字肩張、字上篠林、字川廻、字北中野、字北ノ林、字御十日、字小割林、字清水内、字下篠林、字菅田、字下中野、字下西田、字仙海東、字大六田、字辰巳田、字天正担、字中野、字中谷地、字人形担、字人形担東、字仁池向、字林ノ北、字林ノ東、字林ノ前、字原田、字原田西、字針生、字針生金畑、字針生北、字針生下、字針生西、字針生前田、字針生向、字半縄田、字東阿良久、字東台、字東竹ヶ原、字広町、字三ツ担、字向原、字室ノ木、字室ノ木北、字谷地、字八ツ担、字弥八池北、字弥八池南、字反田、字南反田、字中反田</p> <p>喜久田町のうち字乙路後、字上田向、字四十担、字遠北原、字前北、字前北原 希望ヶ丘</p> <p>柏山町の一部（旧亀田1丁目、旧字亀田西、旧島1丁目、旧大槻町字柏山、旧大槻町字半縄田、旧大槻町字上篠林）</p> <p>富田町のうち字稲川原、字大島前、字音路、字乙路後、字逆池北、字逆池下、字三角堂、字下亀田、下小次郎木、字大徳南、字下双また、字満水田、字若宮前</p> <p>中田町赤沼のうち字細田、字広田、字石作</p> <p>三穂田町大字川田のうち字新昭和、字北原、字東高野。三穂田町川田2丁目</p> <p>大平町のうち字麁田</p> <p>福島県本宮市 荒井字前田、字上前畑、字恵向</p> <p>3～6. 略</p> <p>(別表第2)～(別表第10) 略</p>		<p>字小山田前、字柏山、字肩張、字上篠林、字川廻、字北中野、字北ノ林、字御十日、字小割林、字清水内、字下篠林、字菅田、字下中野、字下西田、字仙海東、字大六田、字辰巳田、字天正担、字中野、字中谷地、字人形担、字人形担東、字仁池向、字林ノ北、字林ノ東、字林ノ前、字原田、字原田西、字針生、字針生金畑、字針生北、字針生下、字針生西、字針生前田、字針生向、字半縄田、字東阿良久、字東台、字東竹ヶ原、字広町、字三ツ担、字向原、字室ノ木、字室ノ木北、字谷地、字八ツ担、字弥八池北、字弥八池南、字反田、字南反田、字中反田</p> <p>喜久田町のうち字乙路後、字上田向、字四十担、字遠北原、字前北、字前北原 希望ヶ丘</p> <p>柏山町の一部（旧亀田1丁目、旧字亀田西、旧島1丁目、旧大槻町字柏山、旧大槻町字半縄田、旧大槻町字上篠林）</p> <p>富田町のうち字稲川原、字大島前、字音路、字乙路後、字逆池北、字逆池下、字三角堂、字下亀田、下小次郎木、字大徳南、字下双また、字満水田、字若宮前</p> <p>中田町赤沼のうち字細田、字広田、字石作</p> <p>三穂田町大字川田のうち字新昭和、字北原、字東高野。三穂田町川田2丁目</p> <p>大平町のうち字麁田</p> <p>福島県本宮市 荒井字前田、字上前畑、字恵向</p> <p>3～6. 略</p> <p>(別表第2)～(別表第10) 略</p>